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Lampy wiszące kule są obecnie niezwykle popularne. Takie oświetlenie doskonale pasuje do
niemal każdej aranżacji, a przy tym pozwala na nadanie wnętrzu wyjątkowego charakteru.
Sprawdź, w jakich wnętrzach sprawdzą się lampy wiszące w kształcie kuli. Przy okazji
poznasz kilka naprawdę ciekawych propozycji takich lamp!

W jakich aranżacjach sprawdzą się lampy wiszące w kształcie
kuli? 
Lampy wiszące kule to obecnie jeden z największych aranżacyjnych hitów. Takie lampy są chętnie
wykorzystywane zarówno przez projektantów wnętrz, jak i przez osoby, które szukają oświetlenia do
własnego salonu. Jest to w pełni zrozumiałe – lampy kule prezentują się znakomicie. Wyglądają
bardzo nowocześnie, a przy tym zapewniają przyjemne, nastrojowe oświetlenie. 

Wiele osób zastanawia się nad tym, do jakich aranżacji pasują lampy wiszące kule. Ty również
należysz do tego grona? Mamy dla Ciebie świetną wiadomość. Lampy takie są bardzo uniwersalne,
dlatego z łatwością dopasujesz je do każdej aranżacji – zarówno minimalistycznej i nowoczesnej, jak i
do klasycznego wnętrza. Wystarczy zadbać o to, aby zastosowane materiały i kolorystyka lamp
dobrze komponowały się z pozostałymi elementami aranżacji. 

Lampy wiszące kule – najciekawsze propozycje
Wydawać by się mogło, że nie ma nic prostszego, niż wybór lamp wiszących w kształcie kuli. Nic
bardziej mylnego! Wybór jest bardzo szeroki, dlatego postanowiliśmy ułatwić Ci zadanie,
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przygotowując kilka ciekawych propozycji. 

Kolekcja Asteria – lampa inspirowana układem planetarnym

Lampy z kolekcji Asteria zachwycają wyjątkowym designem. Przywodzą one na myśl planety układu
słonecznego – i słusznie, bo to właśnie było największą inspiracją dla projektantów tych wyjątkowych
lamp. Mleczny klosz został tutaj podzielony na dwie połowy, które zostały rozsunięte. Spomiędzy
nich wyłania się elegancki, złoty kolor, który nadaje lampie luksusowego charakteru. 

Jeśli szukasz lamp wiszących w kształcie kuli, kolekcja Asteria może Cię zainteresować. Co ważne,
lampy wyglądają zjawiskowo, gdy zawieszone są pojedynczo, jednak połączenie kilku sztuk pozwala
na stworzenie niezapomnianej kompozycji. Z pewnością jest to propozycja warta uwagi. 

Nowoczesna lampa wisząca Juliet – dla fanów dobrego designu

To nie koniec planetarnych inspiracji! Lampa wisząca Juliet – podobnie jak Asteria – również
inspirowana jest układem planetarnym. Biały klosz otoczony złotym pierścieniem prezentuje się
znakomicie w każdej aranżacji. To świetna propozycja dla fanów niebanalnych rozwiązań, którzy
lubią zaskakujące, a zarazem bardzo eleganckie aranżacje. 

Lampa wisząca kula Juliet świetnie sprawdzi się we wnętrzach w stylu glamour, a także w tych
nowoczesnych. Połączenie mlecznego szkła i polerowanego mosiądzu jest ponadczasowe. A co
najważniejsze – nigdy się nie nudzi. Z pewnością jest to oryginalna lampa o bardzo ciekawej formie. 

Lampa Millie – przezroczysta szklana kula przyjemnie rozświetli wnętrze

Kolejna propozycja to kolekcja Millie. Lampa ta odznacza się bardzo prostą formą. Szklany klosz w
kształcie kuli łączy się tutaj z subtelnym, złotym kolorem, dzięki czemu kompozycja idealnie
sprawdzi się w każdym wnętrzu – a szczególnie tam, gdzie królują złote dodatki. 

Lampa Millie mocowana jest do sufitu – jej wysokość można dowolnie modyfikować, dopasowując ją
do swoich oczekiwań. I w tym przypadku warto rozważyć połączenie ze sobą kilku lamp. Taka
kompozycja doskonale sprawdzi się nad stołem jadalnianym, nad wyspą kuchenną lub nad stolikiem
kawowym. W przypadku lampy o tak prostej formie możliwości są nieograniczone! 

MOCO design – poznaj szeroką ofertę lamp wiszących w
kształcie kuli
W MOCO design czeka na Ciebie o wiele więcej lamp wiszących w kształcie kuli – i nie tylko. Oferta
jest niezwykle szeroka i zróżnicowana, więc wielbiciele dobrego designu często zaglądają do MOCO
design. Jeśli interesują Cię lampy wiszące kule, z pewnością uda Ci się znaleźć propozycje, która
spełni Twoje oczekiwania.

Materiał partnera.
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